Rząd rosyjski podał
następujący rachunek: We wspomnianej konwen
cji Bułgarja obowiązała się zapłacić Rosji
10,618,250 rubli 43 kopiejek. Umorzenie tego
długu miało się odbywać po 800,000 rocznie w
ratach półrocznych. Pierwszą ratę w kwocie 400
tysięcy rubli Rosja otrzymała 1/13 września 1883
roku. Następne terminy spłat oznaczono 1 stycz
nia i 1 lipca każdego roku. Ostatnią ratę uiściła
Bułgarja w lipcu 1885 roku, zatem teraz doma
ga się rosyjski rząd ra t dziewięciu od 1 stycznia
1886 i', do ! stycznia 1890 r. w sumie 3;600,000
rubli.